Résultats parvenus a 21:47
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Global QUIMPER Déf. 40869 | 26006 959 25048 | 11255 8801 1341 2461 1191
63,6% 44,9% 35,1% 5,4% 9,8% 4,8%
Total bureaux 1er Canton Déf, 16602 | 10751 381 10370 5102 3524 475 867 403
64,8% 49,2% 34,0% 4,6% 8,4% 3,9%
Total bureaux 2éme canton Déf, 13573 | 8708 328 8380 3421 3015 471 1054 419
64,2% 40,8% 36,0% 5,6% 12,6% 5,0%
Total bureaux 3éme canton Def. 10694 | 6547 250 6298 2732 2262 395 540 369
61,2% 43,4% 35,9% 6,3% 8,6% 5,9%
1 Mairie CENTRE Deéf. 793 448 13 435 275 91 19 3 19
56,5% 63,2% 20,9% 4,4% 71% 4,4%
2 Theatre de CORNOUAILLE Déf. 972 550 23 527 300 151 2 32 21
56,6% 56,9% 28,7% 4,6% 6,1% 4,0%
3 Ecole Jules FERRY Déf. 767 464 18 446 238 137 8 48 15
60,5%  534% . 307% 1,8% 10,8% 3,4%
4 Groupe Scol. Yves LE MANCHEC 1 D&f. 832 569 17 552 212 214 44 52 30
68,4% 38,4% 38,8% 8,0% 9,4% 5,4%
5 Groupe Scol. Yves LE MANCHEC 2 Déf. 1029 | 687 24 663 271 255 38 69 30
‘ 66,8% 40,9% 38,5% 57% 10,4% 4,5%
6 Groupe Scol. Leon GORAGUER 1 Dé&f 1121 723 31 692 305 259 40 62 26
; 64,5% 441% 37,4% 5,8% 9,0% 3,8%
7 Groupe Scol. Leon GORAGUER 2 Deéf, 941 621 24 597 291 214 18 51 0 23
, ) | 66,0% 48,7% 35,8% 3,0% 8,5% 3,9%
8 Groupe Scol. Leon GORAGUER 3 Déf. 841 551 18 533 278 149 33 60 13
65,5% 52,2% 28,0% 6,2% 11,3% 2,4%
9 Groupe Scol. F. LE GUYADER 1 Déf. 686 443 20 423 211 166 8 23 15
4% 49,9% 39,2% 1,9% 5,4% 3,5%
10 Groupe Scol. F. LE GUYADER 2 Déf. 1270 | 817 33 784 391 257 38 71 27
64,3% 49,9% 32,8% 4,8% 9,1% 3,4%
11 Groupe Scol. F. LE GUYADER 3 Déf. 10327 | 683 31 652 322 210 36 63 21
66,2% 49,4% 32,2% 5,5% 9,7% 3,2%
12 Groupe Scol. F. LE GUYADER 4 Déf. 928 666 16 650 314 234 27 53 22
71,8% 48,3% 36,0% 4,2% 8,2% 3,4%
13 Ecole DIWAN - KERMOGUER Déf. 726 514 17 497 236 189 25 33 14
708% 47,5% 38,0% 5,0% 6,6% 2,8%
14 Groupe Scol. F. LE GUYADER 5 Déf. 792 545 17 528 296 161 16 34 21
68,8% 56,1% 30,5% 3,0% 6,4% 4,0%
15 Ecole Prim. Jacques PREVERT 1 Déf. 826 591 23 568 298 202 18 33 17
5% | 525% 35,6% 3,2% 5,8% 3,0%
16 Ecole Prim. Jacques PREVERT 2 Deéf. 1041 674 18 656 328 218 20 62 B
64,7% 50,0% 33,2% 3,0% 9,5% 4,3%
17 Ecole Matern. Paul GRIMAULT 1 Déf. 938 562 16 546 216 241 32 33 24
59,9% 30,6% 44,1% 5,0% 6,0% 4,4%
18 Ecole Matern. Paul GRIMAULT 2 Déf. 1067 | 643 2 621 320 176 31 57 37
] 603% 51,5% 28,3% 5,0% 9,2% 6,0%
19 Ecole Louis PASTEUR 1 Déf. 752 427 10 47 231 108 16 38 24
; 56,8% 55,4% 25,9% 3,8% 9,1% 5,8%
20 Ecole Louis PASTEUR 2 Def. 703 410 8 402 163 144 31 42 2
58,3% 40,5% 35,8% 17.7% 10,4% 5,5%
21 Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 1 Déf. 899 618 26 592 242 202 41 82 %
68,7% 40,9% 34,1% 6,9% 139% | 42%
22 Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 2 Def. 947 548 20 528 226 152 50 65 35
57,9% 42,8% 28,8% 9,5% 12,3% 6,6%
23 Mairie Annexe ERGUE-ARMEL 3 Déf. 863 522 20 502 176 218 2 59 25
o e05% 35,1% 43,4% 4,8% 11,8% 5,0%
24 Ecole P.KERGOMARD- KERLAERON 1 Déf 724 447 21 426 144 181 21 54 26
61,7% 33,8% 42,5% 4,9% 12,1% 6:1%
25 Ecole P.KERGOMARD- KERLAERON 2 Déf. 942 628 2 604 | 245 222 46 5 3
66,7% 40,6% 36,8% 7,6% 9,3% 5,8%
26 Ecole P.KERGOMARD- KERLAERON 2 Déf 765 539 24 515 216 199 31 33 36
705% 41,9% 38,6% 6,0% 6,4% 7,0%
27 Ecole Maternelle du QUINQUIS 1 Déf. 997 678 30 648 2417 238 33 100 36
68,0% 37,2% 36,7% 51% 15,4% 5,6%
28 Ecole Maternelle du QUINQUIS 2 Déf. 1212 819 40 779 357 285 27 80 300
67,6% 45,8% 36,6% 3,5% 10,3% 3,9%
23 Groupe Scol. Edmond MICHELET 1 Def. 1011 610 25 585 207 208 45 97 28
60,3% 35,4% 35,6% 7,7% 16,6% 4,8%
30 Groupe Scol. Edmond MICHELET 2 Déf 1152 1 772 29 743 253 270 52 137 31
67,0% 34,1% 36,3% 7,0% 18,4% 4,2%
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31 Groupe Scol. Victor HUGO 1 Déf. 924 594 15 579 234 205 28 88 24
64,3% . : 40,4% 35,4% 4,8% 15,2% 4,1%
32 Groupe Scol. Victor HUGO 2 Déf. 823 547 20 527 253 180 15 55 24
66,5% | . 48,0% 34,2% 2,8% 10,4% 4,6%
33 Groupe Scol. Victor HUGO 3 Déf. 859 549 16 533 233 203 11 68 18
63,9% 43,7% 38,1% 2,1% 12,8% 3,4%
34 Ecole Primaire de PRAT-MARIA 1 Déf. 715 435 20 415 157 158 29 44 27
60,8% ! 37.8% 38,1% 7,0% 10,6% 6,5%
35 Ecole Primaire de PRAT-MARIA 2 Déf. 657 375 15 360 165 128 26 24 17
511% | | 45,8% 35,6% 1,2% 6,7% 4,7%
36 Ecole Ferdinand BUISSON 1 Déf. 961 604 25 580 331 160 36 37 16
62,9% ‘ 51.1% 27,6% 6,2% 6,4% 2,8%
37 Ecole Ferdinand BUISSON 2 Def. 918 562 24 538 259 185 31 44 19
61,2% | , 48,1% 34,4% 5,8% 8,2% 3,5%
38 Immeuble Communal PENANGUER Déf. 864 511 14 497 224 167 37 35 34
59,1% , 451% 33,6% 7,4% 7.0% 6,8%
39 Ecole Maternelle de PENANGUER Def. 17 446 20 426 185 162 23 35 21
62,2% _ 43,4% 38,0% 54% 8,2% 4,9%
40 Ecole Primaire de KERVILIEN 1 Déf. 897 589 21 568 236 188 38 82 24
65,7% ; ‘ 41,5% 33,1% 6,7% 14,4% 4,2%
41 Ecole Primaire de KERVILIEN 2 Déf. 1075 722 27 695 312 240 41 69 33
67,2% ; 44,9% 34,5% 5,9% 9,9% 4,7%
42 Ecole Mat. Paul LANGEVIN 1 Déf. 754 405 17 388 137 155 23 29 44
53,7% . j 35,3% 39,9% 5,9% 1,5% 11,3%
43 Ecole Mat. Paul LANGEVIN 2 Déf. 783 476 22 454 187 162 24 34 47
60,8% . ' 41,2% 35,7% 5,3% 7,5% 10,4%
44 Ecole Mat. Paul LANGEVIN 3 Def. 754 397 10 387 142 150 23 35 37
52,7% ‘ 36,7% 38,8% 5,9% 9,0% 9,6%
45 Ecole Mat. BOURG de PENHARS 1 Déf. 786 489 12 477 163 214 34 38 28
62,2% | 34,2% 44,9% 1% 8,0% 5,9%
46 Ecole Mat. BOURG de PENHARS 2 Déf. 813 536 23 513 234 193 30 34 22
65,9% 45,6% 37,6% 5,8% 6,6% 4,3%
GLOBAL sur QUIMPER Déf. 40869 | 26006 959 25048 | 11255 8801 1341 2461 1191
63,6% 44,9% 351% 5,4% 9,8% 4,8%
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